2024-07-17 № 81 Көрсетілетін қызметтерді сатып алу туралы шарт (бұдан әрі - Шарт) негізінде
және  ,  сәйкес  төмендегідей  туралы  Шартқа  осы  қосымша  келісімді  (бұдан  әрі  -  Келісім)
жасады:

1 Өзгерістерді енгізу

1.1 Келесi өзгерістерді және (немесе) қосымшаларды енгізу:

1) Шарттың жалпы сомасы 5 600 232.71 (бес миллион алты жүз мың екі жүз отыз екі тенге
жетпіс бір тиын) құрайды.
Шарт мәтінiңде сөздер мен сандарды "4 029 534.00 (төрт миллион жиырма тоғыз мың бес жүз
отыз төрт тенге нөл тиын)" сөздерге мен сандарға ауыстыру "5 600 232.71 (бес миллион алты
жүз мың екі жүз отыз екі тенге жетпіс бір тиын)".

2) В пункте келісім Шарттыңтармағы мынадай редакцияда баяндалсын:
«Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
159 Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 2 537 000.00 (екі
миллион бес жүз отыз жеті мың тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2024 жылы тіркеуге
жатады
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
163  Жалпыға бiрдей мiндеттi орта бiлiм қорының шығындары ерекшелігі бойынша - 3 063
232.71 (үш миллион алпыс үш мың екі  жүз  отыз екі  тенге  жетпіс  бір  тиын)  ҚҚС есепке
алмағанда 2024 жылы тіркеуге жатады.»

1.2 Келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады

1.3 Шарттың, Келісім өзгертпейтін бөлігіндегі барлық басқа талаптары күшінде қалады.

1.4 Келісім оған аумақтық қазынашылық органында тіркеу күнінен бастап күшіне енеді

[...]

Договор),  в  соответствии  с  ,  заключили  настоящее  Дополнительное  соглашение  (далее  –
Соглашение) к Договору и пришли к соглашению о нижеследующем:

1 Внесение изменений

1.1 Внести следующие изменения и (или) дополнения:

1) Общая сумма Договора составит 5 600 232.71 (пять миллионов шестьсот тысяч двести
тридцать два тенге семьдесят один тиын).
В тексте Договора цифры и слова "4 029 534.00 (четыре миллиона двадцать девять тысяч
пятьсот тридцать четыре тенге ноль тиын)" заменить цифрами и словами "5 600 232.71 (пять
миллионов шестьсот тысяч двести тридцать два тенге семьдесят один тиын)".

2) Пункт В пункте Договора изложить в следующей редакции:
«В территориальном органе казначейства Договор подлежит регистрации
по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 015 За
счет средств местного бюджета, по специфике 159 Оплата прочих услуг и работ - на 2024 год 2
537 000.00 (два миллиона пятьсот тридцать семь тысяч тенге ноль тиын) без учета НДС;
по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 015 За
счет средств местного бюджета, по специфике 163 Затраты Фонда всеобщего обязательного
среднего образования - на 2024 год 3 063 232.71 (три миллиона шестьдесят три тысячи двести
тридцать два тенге семьдесят один тиын) без учета НДС.»

1.2 Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

1.3 Все остальные условия Договора в части, неизменной Соглашением, остаются в силе.

1.4  Соглашение  вступает  в  силу  со  дня  его  регистрации  в  территориальном  органе